РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2015 г.                                 № 40                                  х. Михайловка

О внесении изменений  в
Постановление №11 от 10.02.2009г.

«О создании комиссии  по

предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Михайловского

сельского поселения»

  В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Михайловского сельского поселения, руководствуясь ст. 30  Устава муниципального образования «Михайловского сельского поселения»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести изменения в приложение № 1 постановления № 11 от 10.02.2009г. «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Михайловского сельского поселения»
1.1.   приложение № 1 изложить в редакции, согласно приложению № 1 к  настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу Постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 31.01.2014 № 13  «О внесении изменений  в Постановление №11 от 10.02.2009г. «О создании комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Михайловского сельского поселения»

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                С.М. Дубравина

[image: image1.emf]Приложение   № 1   к Постановлению Главы   Михайловского сельского   поселения от  31 .0 1 .20 14   г. № 1 3               СОСТАВ КОМИССИИ     ПО  ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ   ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕПЕЧЕНИЮ ПОЖ А РНОЙ    БЕЗОПАСНОСТИ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ           1. Председат ель комиссии                  -   С.М. Дубравина ,   Глава Михайловского                                                                 сельского поселения.     2. Заместитель председателя              -   Ю.Е. Мироненко ,  Директор   ОАО АПК                                                                     «Михайловское»     3. Секретарь комиссии                        -   Я.Н. Федянина,   специалист  I   категории                                                                    Администрации Михайловского                                                                    сельского поселения.     4. Члены комиссии:                             -    Н.С. Можаева,   Директор  МБУК МСПБ                                                                  им. А.П. Чехова ;       -    В.Д. Ковалева, Директор МБОУ    « Михайловская СОШ »                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 -    Е.В. Писаренко ,    Директор  МБУК  «Сельский дом культуры  Михайловского  сельского поселения»

_1488007600.doc
Приложение № 1

к Постановлению Главы

Михайловского сельского

поселения от 31.01.2014 г. № 13

СОСТАВ КОМИССИИ

 ПО  ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Председатель комиссии                 - С.М. Дубравина, Глава Михайловского

                                                             сельского поселения.

2. Заместитель председателя             - Ю.Е. Мироненко, Директор ОАО АПК

                                                              «Михайловское»

3. Секретарь комиссии                       - Я.Н. Федянина, специалист I категории

                                                                Администрации Михайловского

                                                                сельского поселения.

4. Члены комиссии:                            -  Н.С. Можаева, Директор МБУК МСПБ

                                                             им. А.П. Чехова;

 -  В.Д. Ковалева, Директор МБОУ

«Михайловская СОШ»

  -  Е.В. Писаренко,  Директор МБУК «Сельский дом культуры Михайловского сельского поселения»